

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kranbolaget Kompetens i Sverige AB

Org.nr. 556797-1980

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Kranbolaget Kompetens i Sverige AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-01-30. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdeposition.

Stockholm 2024-01-30

Dennis Nyberg

Dennis Nyberg  
VD/CEO

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kranbolaget Kompetens i Sverige AB

Org.nr. 556797-1980

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Kranbolaget Kompetens i Sverige AB

Org.nr. 556797-1980

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet går ut på att:

- Bedriva konsultverksamhet
- Uthyrning av personal för bemanning
- Hantering av lyftande maskiner

samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har från föregående år minskat med 21,7%

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2020
Nettoomsättning	8 993 402	11 486 279	18 418 939	3 647 273
Resultat efter finansiella poster	-310 018	483 315	3 290 297	522 379
Soliditet (%)	66,29	56,82	47,74	18,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 141 214	280 145	2 421 359
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		280 145	-280 145	0
Årets resultat			5 061	5 061
Belopp vid årets utgång	100 000	2 421 359	5 061	2 426 420

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 421 359
Årets resultat	5 061
	2 426 420

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 426 420
	2 426 420

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Kranbolaget Kompetens i Sverige AB

Org.nr. 556797-1980

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	8 993 402	11 486 279
Övriga rörelseintäkter		166	29 991
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>8 993 568</u>	<u>11 516 270</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter		-856 337	-571 647
Handelsvaror		-149 383	-112 641
Övriga externa kostnader		-1 643 048	-3 129 662
Personalkostnader	3	-6 648 462	-7 212 068
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-1 900
Övriga rörelsekostnader		-193	-3 900
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-9 297 423</u>	<u>-11 031 818</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-303 855	484 452
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		1 104	0
Övriga räntekostnader	4	-7 267	-1 137
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-6 163</u>	<u>-1 137</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-310 018	483 315
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		330 018	-125 570
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>330 018</u>	<u>-125 570</u>
<b>Resultat före skatt</b>		20 000	357 745
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 939	-77 600
<b>Årets resultat</b>		<u>5 061</u>	<u>280 145</u>

2024021502834

# Kranbolaget Kompetens i Sverige AB

Org.nr. 556797-1980

## BALANSRÄKNING

2023-08-31

2022-08-31

Not

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

5

2 000 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

2 000 000

0

**Summa anläggningstillgångar**

2 000 000

0

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

466 953

1 818 412

Fordringar hos koncernföretag

158 750

385 360

Övriga fordringar

416 127

33 080

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

634 342

718 500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 867

2 581

**Summa kortfristiga fordringar**

1 692 039

2 957 933

##### Kassa och bank

Kassa och bank

951 859

2 911 834

**Summa kassa och bank**

951 859

2 911 834

**Summa omsättningstillgångar**

2 643 898

5 869 767

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 643 898**

**5 869 767**

2024021502835

**Kranbolaget Kompetens i Sverige AB**  
Org.nr. 556797-1980

**BALANSRÄKNING**

2023-08-31

2022-08-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

2 421 359

2 141 214

Årets resultat

5 061

280 145

**Summa fritt eget kapital**

2 426 420

2 421 359

**Summa eget kapital**

2 526 420

2 521 359

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

695 552

1 025 570

**Summa obeskattade reserver**

695 552

1 025 570

**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

0

31 680

Leverantörsskulder

137 782

221 605

Skatteskulder

0

587 314

Övriga skulder

158 440

243 196

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 125 704

1 239 043

**Summa kortfristiga skulder**

1 421 926

2 322 838

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 643 898**

**5 869 767**

2024021502836

# Kranbolaget Kompetens i Sverige AB

Org.nr. 556797-1980

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2022/2023	2021/2022
	Årets inköp från koncernföretag	6%	22%
	Årets försäljning till koncernföretag	53%	28%

Not 3	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
-------	----------------------	-----------	-----------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	13,00	12,00
--------------------------------	-------	-------

Not 4	Räntekostnader och liknande resultatposter	2022/2023	2021/2022
-------	--	-----------	-----------

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till Moderbolaget	0	0
--	---	---

Ingen ränta har tagits upp på koncerninterna skulder.

### Noter till balansräkningen

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2023-08-31	2022-08-31
	Årets lämnade lån	2 000 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	0
	Redovisat värde	2 000 000	0

## Övriga noter

### Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Kranbolaget Stockholm AB, Org. nr 556597-8680, säte Stockholm.

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Kranbolaget Kompetens i Sverige AB**  
Org.nr. 556797-1980

Stockholm 2024-

Dennis Nyberg

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024.

Markus Lildalen  
Auktoriserad revisor

2024021502838

2024021502839



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
26.01.2024 12:19  
SENT BY OWNER:  
David Ahlin • 25.01.2024 14:48  
DOCUMENT ID:  
Hyx65IJlca  
ENVELOPE ID:  
Sya9lyxq6-Hyx65IJlca

DOCUMENT NAME:  
KBK ÅR 2023.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. DENNIS NYBERG dennis@kranbolaget.se	Signed Authenticated	25.01.2024 15:03 25.01.2024 15:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/03/23) IP: 185.213.154.248
2. MARKUS LIIKANEN LILDALEN markus.lilldalen@se.gt.com	Signed Authenticated	26.01.2024 12:19 26.01.2024 12:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/07/23) IP: 91.128.133.68

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAES  
sealed
